
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.#

LIVRO é E  PORTARIAS
02 8

/
P 0 R T A R I

ZL

HO 3*656

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei v

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor SILUINO PACHECO DOS SANTOS, pa 
ra exercer a função de Ajudante Geral, Referencia N1H, do Quj[ 
dro do Pessoal Variãvel da Prefeitura flunicipal, a partir de 
02 de Julho de 1979.

Registre-se e cumpra-se.

P . n .  de Lorena, 29 de Junho de 1979.

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito^ Municipal

Registrada no/Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Deparifamento de Administração da Prefeitura Dunici- 
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de Junho de 1979.

TTJCUXCu Á.

PIARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais'


